
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Prarolo. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  
                REGIONE  PIEMONTE                                                                PROVINCIA DI VERCELLI 

 

C O M U N E      D I      P R A R O L O 
                C.A.P.  13012  -  Piazza Municipio 2 -  Tel.  0161. 216000 -    Fax  0161. 216252 

Codice Fiscale 00385980024  

 

 

DETERMINAZIONE  
FINANZIARIO  N. 37 DEL 06/03/2024  

 
 
OGGETTO: 

CONSUMI IDRICI 2024           

 
PREMESSO che  

- con il Consiglio Comunale al punto di discussione n.21 in data 21/12/2023 ha approvato il Bilancio 

di Previsione 2024/2025/2026; 

VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare, per l’anno 2024, a favore delle ditte sotto elencate le somme a fianco di ognuna 

indicate relative alle utenze comunali di seguito riportate, con imputazione delle singole spese ai 

codici di bilancio rispettivamente a fianco indicati che presentano sufficiente disponibilità:  

 

2. – Atena Trading spa – ACQUA. Consumi idrici anno 2024 

impegno per € 3.000,00 – CIG B0B1782E0B richiesto in piattaforma ANAC PCP al codice 

01.02.1- 140/2/1. Macroaggregato 103 Anno 2024 
 

3. Di rinviare a successivo atto l’adozione del provvedimento di liquidazione che verrà adottato previa 

verifica della regolarità delle forniture eseguite e dopo il successivo ricevimento di regolare fattura 

elettronica emessa dall’operatore economico nel rispetto dell’art. 25 del D.L. n. 66/2014; 

 

4. Di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art.183 del D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i – TUEL, il 

programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è 

compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in 

materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art.1 della Legge 

n.208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016). 

 

5. Di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata ai sensi dell’art. 37 - Forniture, Lavori, 

Servizi del D.Lgs. n. 33/2013   

 Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 

VERONESE MARCO 

 

 
 


